[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

54-я сессия IV созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении кандидатуры к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-оз "О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед губернатором Ненецкого автономного округа о награждении Почётной грамотой Ненецкого автономного округа Безумова Владимира Степановича, водителя автомобиля ГУП НАО "Ненецкая коммунальная компания".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                              Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

29 июня 2023 года
№ 485-р